

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Амурской области «Городская поликлиника № 3»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	173	173	0	20	0	150	0	3	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	190	190	0	20	0	167	0	3	0
из них женщин	137	137	0	14	0	120	0	3	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Терапевтическое отделение №1																						
3-648/20А	Врач – терапевт участковый (кабинет № 301)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3-648/20А (3-648/20А)	Врач – терапевт участковый (кабинет № 301)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4-648/20А	Медицинская сестра участковая (кабинет № 301)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4-	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

38-648/20	Врач – терапевт участковый (кабинет № 206)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39-648/20	Медицинская сестра участковая (кабинет № 206)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40-648/20	Врач – терапевт участковый (кабинет № 207)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-648/20	Медицинская сестра участковая (кабинет № 207)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42-648/20А	Врач – терапевт участковый (кабинет № 208)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42-648/20А (42-648/20А)	Врач – терапевт участковый (кабинет № 208)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43-648/20А	Медицинская сестра участковая (кабинет № 208)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43-648/20А (43-648/20А)	Медицинская сестра участковая (кабинет № 208)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44-648/20	Заведующий отделением - врач-терапевт (кабинет № 209)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45-648/20	Старшая медицинская сестра (кабинет № 115)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46-648/20А	Врач – терапевт участковый (кабинет № 210)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46-648/20А (46-648/20А)	Врач – терапевт участковый (кабинет № 210)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47-648/20	Медицинская сестра участковая (кабинет № 210)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48-648/20А	Врач – терапевт участковый (кабинет № 211)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48-648/20А (48-648/20А)	Врач – терапевт участковый (кабинет № 211)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49-648/20А	Медицинская сестра участковая (кабинет № 211)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49-648/20А (49-648/20А)	Медицинская сестра участковая (кабинет № 211)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1-285	Медицинская сестра участковая (кабинет № 212)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37-648/20	Медицинская сестра участковая (кабинет № 205)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

15-108	Медицинская сестра процедурной (кабинет № 110, 111)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16-108	Медицинская сестра процедурной (кабинет № 110, 111)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17-108	Медицинская сестра процедурной (кабинет № 110, 111)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Дневной стационар																						
1137/22А	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1137/22А (1137/22А)	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2137/22	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Кабинет неотложной медицинской помощи																						
1-108/2	Заведующий кабинетом неотложной медицинской помощи-врач-терапевт (кабинет № 108)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Общепolikлинический медицинский персонал																						
2-108/2	Врач-профпатолог (кабинет № 401)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19/21	Врач-клинический фармаколог (кабинет № 304)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32/21	Фармацевт (кабинет № 424А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18/21	Врач-психиатр-нарколог (кабинет № 401)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
3137/22	Заведующий физиотерапевтическим отделением - врач-физиотерапевт (кабинет № 420)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4137/22	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет № 416)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3-108/2	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет № 414)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5137/22	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет № 414)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6137/22	Старшая медицинская сестра (кабинет № 417)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4-108/2	Медицинская сестра по массажу (кабинет № 418)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36/21	Медицинская сестра по массажу (кабинет № 323)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3-285	Инструктор по лечебной физ-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	культуре																						
	Диагностическое отделение																						
8137/22	Врач клинической лабораторной диагностики Клинико-диагностическая лаборатория (кабинет № 307, 308, 311)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9137/22	Фельдшер-лаборант Клинико-диагностическая лаборатория (кабинет № 311, 310, 330)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10137/22	Фельдшер-лаборант Клинико-диагностическая лаборатория (кабинет № 311, 310, 330)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11137/22 А	Врач по функциональной диагностике кабинет функциональной диагностики (кабинет № 324А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11137/22 А (11137/22 А)	Врач по функциональной диагностике кабинет функциональной диагностики (кабинет № 324А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13137/22 А	Медицинская сестра по функциональной диагностике кабинет функциональной диагностики (кабинет № 324А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13137/22 А (13137/22 А)	Медицинская сестра по функциональной диагностике кабинет функциональной диагностики (кабинет № 324А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-108/2	Медицинская сестра по функциональной диагностике кабинет функциональной диагностики (кабинет № 105А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14137/22	Медицинская сестра по функциональной диагностике кабинет функциональной диагностики (кабинет № 116)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12137/22 А	Врач по функциональной диагностике кабинет функциональной диагностики (кабинет № 117)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12137/22 А (12137/22 А)	Врач по функциональной диагностике кабинет функциональной диагностики (кабинет № 117)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6-108/2	Медицинская сестра по функциональной диагностике кабинет функциональной диагностики (кабинет № 117)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	гической помощи																						
11-108/2	Заведующий -врач-онколог (кабинет № 216)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12-108-2	Врач-онколог (кабинет № 215)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13-108/2	Медицинская сестра (кабинет № 216)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4-285	Медицинская сестра (кабинет № 215)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение АХО																						
4-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-164/19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение бухгалтерского учета и отчетности																						
14-108/2А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-108/2А (14-108/2А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
15-108/2	Водитель автомобиля LADA	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Нива Тревел 212300-80 г.в. 2023 г.н. К 400 МВ																						
16-108/2	Водитель автомобиля LADA Нива Тревел 212300-80 г.в. 2023 г.н. М 110 КО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-108/2	Водитель автомобиля LADA Нива Тревел 212300-80 г.в. 2023 г.н. В 400 ЕВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-108/2	Водитель автомобиля ВАЗ 2190 В 400 ЕТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности

Шаманская-Поддубнова Елена Владимировна

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Струкова Светлана Николаевна

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (дата)

Специалист по охране труда

Воробьев Валерий Николаевич

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (дата)

Юрисконсульт

Колодезникова Яна Валентиновна

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (дата)

Представитель профсоюзной организации

Борисова Юлия Игоревна

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6031

Байгильдина Алсу Одисовна

_____ (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (дата)